

Ingvar Ejendomme ApS

Heksehøjen 16, 4700 Næstved

Årsrapport 2023

(CVR.Nr. 40 82 71 10)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 29. juni 2024.

Christian Ingvar Christensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingvar Ejendomme ApS
Heksehøjen 16
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 82 71 10

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Direktion

Christian Ingvar Christensen

Revisorforbindelse

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme, primært boligenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med videre opbygning af ejendomsporteføljen, herunder vedligeholdelse.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 613.636 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.587.603 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttofortjeneste	539.138	774.131
2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Afskrivninger	<u>-10.912</u>	<u>-10.912</u>
Driftsresultat	528.226	763.219
1 Andre finansielle indtægter	651.596	0
Finansielle omkostninger	<u>-402.590</u>	<u>-307.645</u>
Resultat før skat	777.232	455.574
3 Skat af årets resultat	<u>-163.596</u>	<u>-101.347</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>613.636</u>	<u>354.227</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>613.636</u>	<u>354.227</u>
Disponeret i alt	<u>613.636</u>	<u>354.227</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Investeringsejendomme	14.277.250	14.491.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.913	21.825
	14.288.163	14.513.525
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	14.288.163	14.513.525
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.702	25.986
Andre tilgodehavender	0	32.809
Tilgodehavender	42.702	58.795
Likvide beholdninger	7.848	7.998
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	50.550	66.793
AKTIVER I ALT	14.338.713	14.580.318

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
4 Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.547.603	933.967
Egenkapital i alt	1.587.603	973.967
.2 Udskudt skat	749	749
HENSÆTTELSER I ALT	749	749
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.448.353	9.383.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.448.353	9.383.342
5 Kortfristet del af langfristet gæld	278.598	305.983
Gæld til pengeinstitutter	640.111	601.091
Leverandører af varer og tjenester	162.000	162.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.872.299	2.316.073
Sambeskatningsbidrag	163.592	102.394
Deposita	724.116	734.719
Anden gæld	461.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.302.008	4.222.260
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.750.361	13.605.602
P A S S I V E R I A L T	14.338.713	14.580.318
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	40.000	933.967	973.967
Årets resultat		613.636	613.636
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>1.547.603</u>	<u>1.587.603</u>

Noter

1. Bruttofortjeneste og særlige poster

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne lejeindtægter, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttofortjeneste.

Indeholdt i bruttofortjeneste er en særlig post på 489 tkr., som vedrører fortjeneste ved salg af en investeringsejendom.

Indeholdt i andre finansielle indtægter er en særlig post på 652 tkr., som vedrører kursgevinst ved omlægning af prioritetsgæld.

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. bestemmelserne i årsregnskabslovens § 38.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris 1. januar 2023	14.491.700	14.491.700
Afgang	-1.714.450	0
Tilgang	1.500.000	0
	<u>14.277.250</u>	<u>14.491.700</u>
Dagsværdiregulering 1. januar 2023	0	0
Årets dagsværdiregulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder, således at det korrigerede budget udtrykker et normaliseret driftsresultat. På baggrund heraf og et relevant afkastkrav beregnes dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Der udføres igangværende vedligeholdelse på ejendomsporteføljen, og der er på den baggrund ikke sket regulering af dagsværdien pr. 31. december 2022.

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	163.592	102.398
Regulering af udskudt skat	0	-1.051
Effekt af ændring i selskabsskattesats	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>163.592</u>	<u>101.347</u>

4. Egenkapital

Der er siden stiftelsen af selskabet den 25. september 2019 ved kontant indskud ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfalder inden 1 år	Forfalder 2 - 5 år	Forfalder efter 5 år	Gæld i alt
Realkreditlån	<u>278.598</u>	<u>1.154.571</u>	<u>7.293.782</u>	<u>8.726.951</u>
	<u>278.598</u>	<u>1.154.571</u>	<u>7.293.782</u>	<u>8.726.951</u>

6. Eventualposter

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 8.727 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.277 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter -676 tkr. er der givet håndpant i ejerpantebreve, nom. 1.617 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.127 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ingvar Ejendomme ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalty-skat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.